per le motivazioni di cui in premessa, che di seguito si intendono integralmente riportate, fatti salvi l’esito di eventuali
controlli successivi a salvaguardia dei diritti e degli interessi di questa Amministrazione, di approvare la narrativa e, per
l’effetto, di:

 Liquidare all’AM TRUST International Undewriters DAC Italia, la somma lorda di € 1.499.999,50 (unmilione-
quattrocentonovantanovemila-novecentonovantanove/50),  quale  rata  semestrale,  dal  16/08/2019  al  16/02/2020,
anticipata  del  premio,  riferito  alla  terza  annualità  dell’affidamento  del  servizio assicurativo  della  responsabilità
civile verso terzi e prestatori di lavoro presso questa A.O.R.N.;